Poskytovateli a Prijimatef sa dohodli na nasledujricom:

a) celkovd opr6vnen6 vfdavky na realizftciu aktivit Projektu predstavujri sumu
1.263116 EUR (slovom jedentisicdvestoSest'desiattri EUR a Sest'ntist'centov),

b) Poskytovateli poskytne Prijimatefovi neniivratny finandny prispevok do vf5ky
1.200,00 EUR (slovom jedentisicdvesto EUR a nula centov), do predstavuje
95 oh z celkoqfch opr6vnenlich qfdavkov na realizirciu aktivit Projektu uvedenych
v bode 3.1. pism. a) tohto dl6nku Zmluvy,

c) Prijimatel' zabezpeli vlastn6 zdroje financovania Projektu vo vfSke 5 7o (slovom
piit' percent) z celkovfch oprdvnen;fch qfdavkov na realizdciu aktivit Projektu